

عربستان موفقیتی در یمن به دست نیاورده است!

بعد از حدود 20 ماه جنگ عربستان علیه یمن این کشور و همپیمانانش نتوانسته‌اند نتیجه این جنگ را قطعی کنند؛ آیا حالا آمریکا برای نجات موقعیت خود در خاورمیانه وارد عمل خواهد شد و در جنگی از پیش باخته شرکت می‌کند؟



به گزارش آران نیوز: بعد از حدود 20 ماه از جنگ عربستان علیه یمن، این کشور و همپیمانانش در قطعی کردن نتیجه این جنگ عاجز مانده‌اند و هیچ موفقیت ملموسی در یمن به دست نیاورده‌اند جز اینکه زیربنای شهرهای این کشور را تخریب کرده و آثار باستان‌اش را ویران کرده‌اند.

وبگاه لبنانی «الثبات»، گزارش داد که آمریکا با برشمردن ضرری که در نتیجه حمایت از عربستان در این جنگ متحمل شده و سودی که از فروش سلاح به این کشور به دست آورده و کم شدن هزینه‌های نفت به مرحله تعیین کننده‌ای رسیده که تلاش می‌کند با تغییر معادلات پول عربستان را از طریق قانون جاستا مصادره کند.

یا اینکه دست کم پول‌های سعودی را تا پایان دوره ملک سلمان و روی کار آمدن نظام پادشاهی چهارم عربستان و اگر لازم بود پنجم؛ بلوکه کند و با آن دخل و تصرف کند.

آمریکا می‌خواهد رژیم در عربستان زمام امور را در دست بگیرد که مانند اردن و برخی کشورهای حاشیه خلیج فارس فشار مذهبی و اجتماعی را کم کرده و با اسرائیل رابطه داشته باشد.

بعد از جنایت صنعا و پایداری بی‌نظیر ارتش و کمیته‌های مردمی یمن در سطح نظامی و استقامت مردم این کشور و بعد از اینکه آمریکا قدرت انصارالله و همپیمانانش را درک کرده، تلاش می‌کند با انصارالله در بیافتد.

این اقدام به این دلیل صورت گرفته که 1- آمریکا نمی‌تواند و حاضر نیست از تنگه راهبردی و اقتصادی باب المندب دست بکشد و آن را به محور مقاومت و روسیه بسپارد.

2- اینکه انصارالله و ارتش یمن کنترل باب المندب را در دست داشته باشند امنیت اسرائیل را به خطر می‌اندازد و باعث می‌شود این رژیم نتواند از سود معاهدات صلح با مصر و اردن استفاده کند.

3- جبهه یمنی در چشم آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها به یکی از محورهای مقاومت منطقه‌ای علیه اسرائیل تبدیل شده است و در صورت اتحاد محور مقاومت لبنانی و یمنی، اسرائیل مجبور می‌شود در چند محور با مقاومت درگیر شود که به این ترتیب تمرکز این رژیم از درگیری در غزه و کرانه باختری برای زمان بیشتری برداشته می‌شود.

4- آمریکا تلاش می‌کند روند کاهش نفوذش در منطقه و بیشتر شدن تأثیرات منطقه‌ای روسیه را متوقف کند.

اما سوالی که به میان می‌آید این است که آیا آمریکا در حالی که درگیر برگزاری انتخابات ریاست جمهوری است می‌تواند در حال حاضر وارد عمل شود و آیا اوپاما می‌تواند رئیس جمهور بعد از خود را ملزم کند که در جنگی بیرون از مرزهای آمریکا شرکت کند و آیا آمریکا می‌تواند نتایج یک جنگ از پیش باخته را در یمن تحمل کند؟

به نظر می‌رسد آمریکایی‌ها به توصیه بریتانیا تلاش می‌کنند به سوی اعمال آتش‌بس در یمن گام بردارند در این میان ضمن ایجاد فتنه داخلی در یمن و حمایت از گروه‌های تروریستی که دست به ترور و اغتشاش می‌زنند با همکاری داعش یمن را به اشغال خود درآورند؛ اما آیا موفق می‌شوند؟ به نظر نمی‌رسد.